
 

 
Città di Preganziol, Provincia di Treviso 
P.zza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 - Fax 0422 632274 
P.I. 01190200269 - C.F. 80010170266 

 
SETTORE IV – OPERE PUBBLICHE ED EDILIZIA PRIVATA 
Responsabile del Settore: Ermanno Sbarra 

 

Tel. 0422 632222 – Fax 0422 632274 
e-mail lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it  
PEC:  protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it 
Sito web: www.comune.preganziol.tv.it 

 
 
Prot. n. 7100 Lì, 21 Marzo 2016 
 
 

AVVISO  

 
 

COMUNICAZIONE DATA E ORA SORTEGGIO PUBBLICO PER INDIVIDUARE I 
CONCORRENTI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, AI SENSI DELL’ART. 122 C.7 DEL D.LGS 163/06, 
PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI  

“Manutenzione straordinaria sulla rete di illuminazione pubblica del comune finalizzata al 
risparmio energetico in conformità ai criteri del D.M.A.T.T. del 23.12.2016” CUP 

D81E14002060004 

L’importo a base d’asta è di € 274.000,00 
 
 
 
 
Con riferimento a quanto in oggetto si comunica che il giorno 31.03.2016 alle ore 9:00 si terrà, 
nella sede del Comune di Preganziol (TV), presso gli uffici del Settore IV – Opere Pubbliche ed 
Edilizia Privata - P.zza Gabbin n. 1, la seduta pubblica di sorteggio per l’individuazione degli 
operatori economici da invitare alla successiva procedura negoziata ex art. 122 c.7 del D.Lgs. n. 
163/2006. 

Ai sensi di quanto disposto nell’avviso prot. n. 5514 del 04.03.2016, essendo pervenute 
candidature in numero superiore a dieci, il sottoscritto geom. Ermanno Sbarra, Responsabile del 
Settore IV – Opere Pubbliche ed Edilizia Privata del Comune di Preganziol, nonché Responsabile 
Unico del Procedimento dei lavori di cui all’oggetto 

STABILISCE 

Che tra tutti coloro che hanno avanzato propria candidatura saranno invitati alla successiva 
procedura negoziata ex art.122 comma 7 del D.Lgs.n. 163/2006 n. 10 operatori economici, 
sorteggiati, utilizzando un software basato su un criterio di scelta casuale, in seduta pubblica il 
giorno 31.03.2016 alle ore 9:00 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso all’albo pretorio comunale on-line ed al sito Internet del 
Comune di Preganziol 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Geom. Ermanno Sbarra 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del Capo II del D.Lgs.n. 82/2005 e s.m.i. 

 


